05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
122 – Administração Geral
0501 – Gestão Municipal da Saúde
2.501 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
301 – Atenção Básica
0502 – Atenção à Saúde
2.505 – Programa de Atendimento Médico
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
301 – Atenção Básica
0502 – Atenção à Saúde
2.506 – Manutenção do Programa Estratégia Saúde da Família
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 1.200,00 (nove mil e duzentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
301 – Atenção Básica
0502 – Atenção à Saúde
2.507 – Manutenção do Atendimento Odontológico
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 700,00 (setecentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal da Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
303 – Suporte Profilático e Terapêutico
0502 – Atenção à Saúde
2.508 – Manutenção da Farmácia Municipal
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 400,00 (quatrocentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal da Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
301 – Atenção Básica
0502 – Atenção à Saúde
2.509 – Manutenção dos Serviços de Ambulância e Veículos
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 1.000,00 (um mil reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

05 – Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
01 – Fundo Municipal da Saúde – Rec. Próprios
10 – Saúde
302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial
0502 – Atenção à Saúde
2.510 – Manutenção dos Serviços de Fisioterapia
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)
3.1.90.13.00.00.00 – Obrigações Patronais. R$ 200,00 (duzentos reais)
Fonte de Recurso: 2.500.1002- Recursos Não Vinculados de Impostos

01 – Fundo Municipal de Saúde – Rec. Próprios

10 – Saúde
305 – Vigilância Epidemiológica
0503 - Vigilância em Saúde
2.516 – Manutenção da Vigilância Epidemiológica
3.1.90.11.00.00.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas. R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)